СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2013 года                                                                       № 41

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Алексеевского сельского  поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район,

РЕШИЛ:

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Алексеевского

сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению.
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район

от 30.12.2013г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной
собственности муниципального образования  Тихорецкий район в

собственность Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

№
п/п

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества

Балансовая/
остаточная

стоимость, руб.
1 2 3 4

1. Забор железный

Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

369 977, 22/

0,00

2. Котельная Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,

ул.Энгельса, 27

170 623,26/

0,00

3. Сарай для дров Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

81 024,03/

0,00

4. Туалет деревянный Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

6 462,18/

0,00

5. Туалет кирпичный Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

81 463,32/

24 211,69

6. Нежилое здание Краснодарский край,
Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

3 821 567,04/

0,00

7. Столовая Краснодарский край,

Тихорецкий район,
ст.Новоархангельская,
ул.Энгельса, 27

123 789,06/

0,00

Начальник управления

муниципальных ресурсов
администрации муниципального
образования Тихорецкий район                                                           Ю.А.Тищенко